favor da pessoa jurídica 45.846.073 ANA KAROLINE SOUZA DA
SILVA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 45.846.073/0001-37;
Objeto:  Aquisição  de  Mesa  para  Escritório,  para  atender  às
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Senador  Georgino
Avelino/RN;  Valor  Total  da  Contratação:  R$  2.699,90  (dois  mil,
seiscentos e noventa e nove reais, noventa centavos); VIGENCIA:
de sua assinatura até 31 de dezembro de 2025, para que produza
seus jurídicos e efeitos legais.
Em razão disso, uma vez que o processo se encontra devidamente
instruído,  DETERMINO  que  se  proceda  a  publicação  em